[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2016года                                                                                                                № 163
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
городского поселения Белоярский от 17 сентября 2014 года № 10
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года  № 145-ФЗ, от 29 декабря 2015 года № 1611 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ городского и сельских поселений в границах Белоярского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Муниципальная программа городского поселения Белоярский «Развитие жилищно-коммунального комплекса на территории городского поселения Белоярский на 2014 – 2016 годы» к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 17 сентября 2014 года № 10 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения Белоярский «Развитие жилищно-коммунального комплекса на территории городского поселения Белоярский на 2014 – 2016 годы»» (далее – Программа),  следующие изменения:

1) позицию паспорта Программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2016 годы составляет 298 335,9 тысяч рублей, в том числе:

1) за счет средств бюджета городского поселения Белоярский сформированного за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в виде межбюджетных трансфертов 180 185,7  тысяч рублей, в том числе:

2014 год – 48 665,4 тысяч рублей;

2015 год – 58 215,6 тысяч рублей;

2016 год – 73 304,7 тысяч рублей;

2) за счет средств бюджета городского поселения Белоярский сформированного за счет средств бюджета Белоярского района в виде межбюджетных трансфертов 118 170,2 тысяч рублей, в том числе:

2014 год – 64 691,5 тысяч рублей;

2015 год – 32 651,7 тысяч рублей;

  2016 год – 20 827,0 тысяч рублей.
	»;

2) первый абзац раздела IV «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2016 годы составляет  298 335,9 тысяч рублей.».
3) приложение 2.1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы, объемы и источники их финансирования на 2016 год» к Программе изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского поселения Белоярский                                    Н.Ф.Басыров